（ 会 長 印 省 略 ）

令和４年３月１４日

公益社団法人

広島消費者協会会員 各位

公益社団法人広島消費者協会

会 長   栗 原   理

令和４年通常総会の開催について（お知らせ）

早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり令和４年通常総会を開催いたしますので、会員の皆様には

ご出席くださいますようお願いいたします。

なお、当日ご欠席の方は、必ず委任状の提出をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年５月３０日（月）

        １３：００～１５：３０

２ 場  所  広島商工会議所２階２０２号室

（広島市中区基町５番４４号）

３ 通常総会  １３：００～１３：５０

⑴ 来賓祝辞（予定） 広島県知事、広島市長、広島商工会議所会頭

⑵ 議 題  ① 令和３年度事業報告について

② 令和３年度決算報告について

③ 定款の変更について

④ 役員の選任について

４ 講 演 会  １４：００～１５：３０

⑴ テ―マ  （仮題）新型コロナウイルス感染症の収束に向けて

⑵ 講 師  広島大学 大学院医系科学研究科（医）教授 坂口剛正 氏